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Movimientos Financieros en Libro.

FECHA DE
REGISTRO

FECHA DE
IMPUTACION

FECHA
BANCO

CODIGO MOVIMIENTO DOC
SIGEF

NUMERO DOC CREDITO DEBITO SALDO SALDO PESOSDEBITO PESOSCREDITO PESOS

SALDO INICIAL 109,693,672.95 109,693,672.95

01/06/2023 01/06/2023 01/06/2023 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 43247 0.00 1,915,308.45 107,778,364.50 1,915,308.450.00 107,778,364.50 CON

02/06/2023 01/06/2023 01/06/2023 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 342,662.23 0.00 108,121,026.73 0.00342,662.23 108,121,026.73 CON

07/06/2023 01/06/2023 01/06/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT168616029761
5Z

225,450.00 0.00 108,346,476.73 0.00225,450.00 108,346,476.73 CON

09/06/2023 01/06/2023 01/06/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT168631589731
0k

13,573.00 0.00 108,360,049.73 0.0013,573.00 108,360,049.73 CON

02/06/2023 02/06/2023 02/06/2023 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 43285 0.00 1,355,952.23 107,004,097.50 1,355,952.230.00 107,004,097.50 CON

02/06/2023 02/06/2023 02/06/2023 INGRESOS POR DEDUCCION
RECIBIDAS

000000 80331 15,000.00 0.00 107,019,097.50 0.0015,000.00 107,019,097.50 CON

05/06/2023 02/06/2023 02/06/2023 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 239,924.51 0.00 107,259,022.01 0.00239,924.51 107,259,022.01 CON

07/06/2023 02/06/2023 02/06/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT168616482433
0L

43,673.00 0.00 107,302,695.01 0.0043,673.00 107,302,695.01 CON

09/06/2023 02/06/2023 02/06/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT168631587690
55

569,688.00 0.00 107,872,383.01 0.00569,688.00 107,872,383.01 CON

07/06/2023 03/06/2023 03/06/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT168616484325
94

423,714.00 0.00 108,296,097.01 0.00423,714.00 108,296,097.01 CON

07/06/2023 03/06/2023 03/06/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT168616609533
9m

66,408.00 0.00 108,362,505.01 0.0066,408.00 108,362,505.01 CON

07/06/2023 04/06/2023 04/06/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT168616609614
5p

540,142.58 0.00 108,902,647.59 0.00540,142.58 108,902,647.59 CON

09/06/2023 04/06/2023 04/06/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT168632340952
5A

88,000.00 0.00 108,990,647.59 0.0088,000.00 108,990,647.59 CON

05/06/2023 05/06/2023 05/06/2023 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 43314 0.00 959,486.60 108,031,160.99 959,486.600.00 108,031,160.99 CON

06/06/2023 05/06/2023 05/06/2023 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 1,154,277.07 0.00 109,185,438.06 0.001,154,277.07 109,185,438.06 CON

09/06/2023 05/06/2023 05/06/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT168631964409
17

364,997.00 0.00 109,550,435.06 0.00364,997.00 109,550,435.06 CON

09/06/2023 05/06/2023 05/06/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT168632340262
2U

1,370,613.37 0.00 110,921,048.43 0.001,370,613.37 110,921,048.43 CON

06/06/2023 06/06/2023 06/06/2023 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 43326 0.00 148,920.17 110,772,128.26 148,920.170.00 110,772,128.26 CON

07/06/2023 06/06/2023 06/06/2023 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 767,576.34 0.00 111,539,704.60 0.00767,576.34 111,539,704.60 CON

09/06/2023 06/06/2023 06/06/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT168631963230
2R

263,056.00 0.00 111,802,760.60 0.00263,056.00 111,802,760.60 CON

09/06/2023 06/06/2023 06/06/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT168634151093
6a

33,075.00 0.00 111,835,835.60 0.0033,075.00 111,835,835.60 CON

07/06/2023 07/06/2023 07/06/2023 INGRESOS POR DEDUCCION
RECIBIDAS

000000 82991 97,042.50 0.00 111,932,878.10 0.0097,042.50 111,932,878.10 CON

07/06/2023 07/06/2023 07/06/2023 INGRESOS POR DEDUCCION
RECIBIDAS

000000 83183 8,000.00 0.00 111,940,878.10 0.008,000.00 111,940,878.10 CON

09/06/2023 07/06/2023 07/06/2023 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 170,826.04 0.00 112,111,704.14 0.00170,826.04 112,111,704.14 CON

09/06/2023 07/06/2023 07/06/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT168633418083
90

25,440.00 0.00 112,137,144.14 0.0025,440.00 112,137,144.14 CON
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09/06/2023 07/06/2023 07/06/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT168634152866
97

150,185.00 0.00 112,287,329.14 0.00150,185.00 112,287,329.14 CON

09/06/2023 08/06/2023 08/06/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT168633416436
51

65,776.30 0.00 112,353,105.44 0.0065,776.30 112,353,105.44 CON

12/06/2023 08/06/2023 08/06/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT168658661490
0N

22,900.00 0.00 112,376,005.44 0.0022,900.00 112,376,005.44 CON

09/06/2023 09/06/2023 09/06/2023 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 43378 0.00 968,766.73 111,407,238.71 968,766.730.00 111,407,238.71 CON

12/06/2023 09/06/2023 09/06/2023 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 91,353.16 0.00 111,498,591.87 0.0091,353.16 111,498,591.87 CON

12/06/2023 09/06/2023 09/06/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT168658595438
4c

75,588.00 0.00 111,574,179.87 0.0075,588.00 111,574,179.87 CON

12/06/2023 09/06/2023 09/06/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT168658982934
6m

27,388.00 0.00 111,601,567.87 0.0027,388.00 111,601,567.87 CON

12/06/2023 10/06/2023 10/06/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT168658982801
7H

78,489.00 0.00 111,680,056.87 0.0078,489.00 111,680,056.87 CON

12/06/2023 10/06/2023 10/06/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT168659659277
61

7,840.00 0.00 111,687,896.87 0.007,840.00 111,687,896.87 CON

12/06/2023 11/06/2023 11/06/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT168659659069
5A

35,143.00 0.00 111,723,039.87 0.0035,143.00 111,723,039.87 CON

13/06/2023 11/06/2023 11/06/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT168668311919
7l

4,680.00 0.00 111,727,719.87 0.004,680.00 111,727,719.87 CON

12/06/2023 12/06/2023 12/06/2023 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 43417 0.00 294,638.24 111,433,081.63 294,638.240.00 111,433,081.63 CON

13/06/2023 12/06/2023 12/06/2023 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 78,946.56 0.00 111,512,028.19 0.0078,946.56 111,512,028.19 CON

13/06/2023 12/06/2023 12/06/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT168668311126
1B

140,998.00 0.00 111,653,026.19 0.00140,998.00 111,653,026.19 CON

13/06/2023 12/06/2023 12/06/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT168668377944
7I

5,470.00 0.00 111,658,496.19 0.005,470.00 111,658,496.19 CON

14/06/2023 12/06/2023 12/06/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT168676253726
69

18,730.00 0.00 111,677,226.19 0.0018,730.00 111,677,226.19 CON

13/06/2023 13/06/2023 13/06/2023 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 43433 0.00 200,000.00 111,477,226.19 200,000.000.00 111,477,226.19 CON

14/06/2023 13/06/2023 13/06/2023 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 268,155.51 0.00 111,745,381.70 0.00268,155.51 111,745,381.70 CON

14/06/2023 13/06/2023 13/06/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT168676253520
7m

99,425.00 0.00 111,844,806.70 0.0099,425.00 111,844,806.70 CON

15/06/2023 13/06/2023 13/06/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT168684918183
7K

37,605.00 0.00 111,882,411.70 0.0037,605.00 111,882,411.70 CON

14/06/2023 14/06/2023 14/06/2023 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 43461 0.00 109,332.40 111,773,079.30 109,332.400.00 111,773,079.30 CON

14/06/2023 14/06/2023 14/06/2023 Traslado Fondos Cuentas Escr.
Emitida

000000 00628 0.00 93,488.43 111,679,590.87 93,488.430.00 111,679,590.87 CON

15/06/2023 14/06/2023 14/06/2023 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 74,291.10 0.00 111,753,881.97 0.0074,291.10 111,753,881.97 CON

15/06/2023 14/06/2023 14/06/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT168684919421
7M

73,450.00 0.00 111,827,331.97 0.0073,450.00 111,827,331.97 CON

16/06/2023 14/06/2023 14/06/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT168693144181
5a

200.00 0.00 111,827,531.97 0.00200.00 111,827,531.97 CON

16/06/2023 15/06/2023 15/06/2023 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 121,607.26 0.00 111,949,139.23 0.00121,607.26 111,949,139.23 CON
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16/06/2023 15/06/2023 15/06/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT168693143829
6W

114,260.00 0.00 112,063,399.23 0.00114,260.00 112,063,399.23 CON

19/06/2023 15/06/2023 15/06/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT168719837331
9T

19,852.00 0.00 112,083,251.23 0.0019,852.00 112,083,251.23 CON

16/06/2023 16/06/2023 16/06/2023 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 43523 0.00 73,557.60 112,009,693.63 73,557.600.00 112,009,693.63 CON

19/06/2023 16/06/2023 16/06/2023 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 91,563.20 0.00 112,101,256.83 0.0091,563.20 112,101,256.83 CON

19/06/2023 16/06/2023 16/06/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT168719839751
0n

126,159.00 0.00 112,227,415.83 0.00126,159.00 112,227,415.83 CON

19/06/2023 16/06/2023 16/06/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT168720608115
8Q

20,237.00 0.00 112,247,652.83 0.0020,237.00 112,247,652.83 CON

19/06/2023 17/06/2023 17/06/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT168720607548
5P

52,210.00 0.00 112,299,862.83 0.0052,210.00 112,299,862.83 CON

20/06/2023 17/06/2023 17/06/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT168726980291
4t

14,672.00 0.00 112,314,534.83 0.0014,672.00 112,314,534.83 CON

20/06/2023 18/06/2023 18/06/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT168726979493
9z

16,287.00 0.00 112,330,821.83 0.0016,287.00 112,330,821.83 CON

20/06/2023 18/06/2023 18/06/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT168727370540
8h

14,470.00 0.00 112,345,291.83 0.0014,470.00 112,345,291.83 CON

19/06/2023 19/06/2023 19/06/2023 INGRESOS POR DEDUCCION
RECIBIDAS

000000 90627 24,500.00 0.00 112,369,791.83 0.0024,500.00 112,369,791.83 CON

20/06/2023 19/06/2023 19/06/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT168727371550
2T

110,271.00 0.00 112,480,062.83 0.00110,271.00 112,480,062.83 CON

20/06/2023 19/06/2023 19/06/2023 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 98,753.35 0.00 112,578,816.18 0.0098,753.35 112,578,816.18 CON

21/06/2023 19/06/2023 19/06/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT168737116901
0A

475.00 0.00 112,579,291.18 0.00475.00 112,579,291.18 CON

20/06/2023 20/06/2023 20/06/2023 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 43569 0.00 300,000.00 112,279,291.18 300,000.000.00 112,279,291.18 CON

21/06/2023 20/06/2023 20/06/2023 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 64,040.30 0.00 112,343,331.48 0.0064,040.30 112,343,331.48 CON

21/06/2023 20/06/2023 20/06/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT168737115609
9R

101,287.00 0.00 112,444,618.48 0.00101,287.00 112,444,618.48 CON

22/06/2023 20/06/2023 20/06/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT168745767313
5m

9,750.00 0.00 112,454,368.48 0.009,750.00 112,454,368.48 CON

21/06/2023 21/06/2023 21/06/2023 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 43581 0.00 9,676.00 112,444,692.48 9,676.000.00 112,444,692.48 CON

22/06/2023 21/06/2023 21/06/2023 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 132,356.01 0.00 112,577,048.49 0.00132,356.01 112,577,048.49 CON

22/06/2023 21/06/2023 21/06/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT168745767046
7n

62,424.00 0.00 112,639,472.49 0.0062,424.00 112,639,472.49 CON

23/06/2023 21/06/2023 21/06/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT168754398649
4I

30,404.00 0.00 112,669,876.49 0.0030,404.00 112,669,876.49 CON

23/06/2023 22/06/2023 22/06/2023 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 321,517.10 0.00 112,991,393.59 0.00321,517.10 112,991,393.59 CON

23/06/2023 22/06/2023 22/06/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT168754400027
3u

98,235.00 0.00 113,089,628.59 0.0098,235.00 113,089,628.59 CON

26/06/2023 22/06/2023 22/06/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT168779563895
9F

950.00 0.00 113,090,578.59 0.00950.00 113,090,578.59 CON

23/06/2023 23/06/2023 23/06/2023 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 43640 0.00 5,434,629.22 107,655,949.37 5,434,629.220.00 107,655,949.37 CON
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23/06/2023 23/06/2023 23/06/2023 INGRESOS POR DEDUCCION
RECIBIDAS

000000 94707 23,120.00 0.00 107,679,069.37 0.0023,120.00 107,679,069.37 CON

26/06/2023 23/06/2023 23/06/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT168779564600
5K

151,321.00 0.00 107,830,390.37 0.00151,321.00 107,830,390.37 CON

26/06/2023 23/06/2023 23/06/2023 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 69,561.55 0.00 107,899,951.92 0.0069,561.55 107,899,951.92 CON

26/06/2023 23/06/2023 23/06/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT168779910410
8M

26,530.00 0.00 107,926,481.92 0.0026,530.00 107,926,481.92 CON

26/06/2023 24/06/2023 24/06/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT168779908728
9p

86,680.00 0.00 108,013,161.92 0.0086,680.00 108,013,161.92 CON

26/06/2023 24/06/2023 24/06/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT168780633148
9z

2,000.00 0.00 108,015,161.92 0.002,000.00 108,015,161.92 CON

26/06/2023 25/06/2023 25/06/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT168780634142
4x

64,272.00 0.00 108,079,433.92 0.0064,272.00 108,079,433.92 CON

27/06/2023 25/06/2023 25/06/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT168788966338
6o

24,735.00 0.00 108,104,168.92 0.0024,735.00 108,104,168.92 CON

26/06/2023 26/06/2023 26/06/2023 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 43670 0.00 174,250.00 107,929,918.92 174,250.000.00 107,929,918.92 CON

27/06/2023 26/06/2023 26/06/2023 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 128,937.54 0.00 108,058,856.46 0.00128,937.54 108,058,856.46 CON

27/06/2023 26/06/2023 26/06/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT168788964770
2v

161,004.66 0.00 108,219,861.12 0.00161,004.66 108,219,861.12 CON

28/06/2023 26/06/2023 26/06/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT168796566964
8s

25,144.00 0.00 108,245,005.12 0.0025,144.00 108,245,005.12 CON

28/06/2023 27/06/2023 27/06/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT168796567968
3K

137,224.00 0.00 108,382,229.12 0.00137,224.00 108,382,229.12 CON

28/06/2023 27/06/2023 27/06/2023 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 123,058.55 0.00 108,505,287.67 0.00123,058.55 108,505,287.67 CON

29/06/2023 27/06/2023 27/06/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT168805912642
3o

21,489.00 0.00 108,526,776.67 0.0021,489.00 108,526,776.67 CON

29/06/2023 28/06/2023 28/06/2023 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 211,274.22 0.00 108,738,050.89 0.00211,274.22 108,738,050.89 CON

29/06/2023 28/06/2023 28/06/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT168805911866
8I

158,405.00 0.00 108,896,455.89 0.00158,405.00 108,896,455.89 CON

30/06/2023 28/06/2023 28/06/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT168814165356
9y

47,452.00 0.00 108,943,907.89 0.0047,452.00 108,943,907.89 CON

29/06/2023 29/06/2023 29/06/2023 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 43734 0.00 129,021.99 108,814,885.90 129,021.990.00 108,814,885.90 CON

30/06/2023 29/06/2023 29/06/2023 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 190,636.71 0.00 109,005,522.61 0.00190,636.71 109,005,522.61 CON

30/06/2023 29/06/2023 29/06/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT168814165893
7j

239,489.00 0.00 109,245,011.61 0.00239,489.00 109,245,011.61 CON

03/07/2023 29/06/2023 29/06/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT168840465727
6Q

23,895.00 0.00 109,268,906.61 0.0023,895.00 109,268,906.61 CON

30/06/2023 30/06/2023 30/06/2023 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 43762 0.00 80,324.00 109,188,582.61 80,324.000.00 109,188,582.61 CON

30/06/2023 30/06/2023 30/06/2023 INGRESOS POR DEDUCCION
RECIBIDAS

000000 99587 72,675.00 0.00 109,261,257.61 0.0072,675.00 109,261,257.61 CON

03/07/2023 30/06/2023 30/06/2023 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 516,218.85 0.00 109,777,476.46 0.00516,218.85 109,777,476.46 CON

03/07/2023 30/06/2023 30/06/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT168840465031
5s

277,492.00 0.00 110,054,968.46 0.00277,492.00 110,054,968.46 CON
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Movimientos Financieros en Libro.

FECHA DE
REGISTRO

FECHA DE
IMPUTACION

FECHA
BANCO

CODIGO MOVIMIENTO DOC
SIGEF

NUMERO DOC CREDITO DEBITO SALDO SALDO PESOSDEBITO PESOSCREDITO PESOS

03/07/2023 30/06/2023 30/06/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT168841121881
6B

32,388.00 0.00 110,087,356.46 0.0032,388.00 110,087,356.46 CON

12,641,035.57
12,247,352.06

12,641,035.57 12,247,352.06

Fecha  desde 01/06/2023 00:00 Hasta 30/06/2023 23:59
Fecha de Imputación
Cuenta :100010102384894
REPUBLICA DOMINICANA EN PESOS DOMINICANOS - BR
Sub-Cuenta :2107001000
INSTITUTO TECNOLOGICO DE LAS AMERICAS


